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2014Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 064-9,999-00 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - PLANTA CENTRAL CUATRIMESTRE :  1 ENERO - ABRIL

1Fuente : Recursos Fiscales

510,000 GASTOS EN PERSONAL

 390,685.33

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 8,482,321.82

 8,091,636.49

 1,374,552.72  250,623.89  441,309.38  341,309.38

 390,685.33

 1,765,238.05

 390,685.33  0.00  0.00

 641,309.22  441,309.38  341,309.38  341,310.07

 0.00

 341,310.07

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 13,175.15

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 3,188,276.22

 3,175,101.07

 1,598,297.91  770,083.55  782,476.97  22,868.12

 13,175.15

 1,611,473.06

 12,783.95  391.15  0.00

 782,867.50  782,868.12  22,868.12  22,869.32

 0.00

 22,869.32

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 1,214.34

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 97,473.74

 96,259.40

 24,460.97  18,042.15  6,418.82  0.00

 1,214.34

 25,675.31

 1,214.34  0.00  0.00

 19,256.49  6,418.82  0.00  0.00

 0.00

 0.00

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 75,103.85

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 3,233,798.33

 3,158,694.48

 259,896.15  20,146.15  83,750.00  78,000.00

 75,103.85

 335,000.00

 75,103.85  0.00  0.00

 95,250.00  83,750.00  78,000.00  78,000.00

 0.00

 78,000.00
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730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 79,727.69

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 10,488,893.96

 10,409,166.27

 2,599,045.00  1,269,322.75  1,292,509.81  92,924.24

 79,727.69

 2,678,772.69

 23,601.46  414.43  0.00

 1,292,924.21  1,292,924.24  92,924.24  0.00

 0.00

 0.00

770,000 OTROS GASTOS DE INVERSION

 15.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 5,239.88

 5,224.88

 3,608.88  1,992.00  1,616.88  0.00

 15.00

 3,623.88

 8.00  7.00  0.00

 2,000.00  1,623.88  0.00  0.00

 0.00

 0.00

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 619,178.02

 619,178.02

 190,224.38  190,224.38  0.00  0.00

 0.00

 190,224.38

 0.00  0.00  0.00

 190,224.38  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 26,115,181.97

 559,921.36

 0.00

 6,610,007.37

 559,921.36

 3,023,831.80

 503,396.93

 2,608,894.44

 812.58

 535,101.74

 0.00

 535,101.74 2,520,434.87  2,608,081.86 6,050,086.01

 25,555,260.61

 442,179.39

 0.00

 442,179.39
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Total Saldo Asignado Vigente :

 535,101.74

 0.00

 535,101.74

 2,608,081.86

 812.58

 2,608,894.44

 2,520,434.87

 503,396.93

 3,023,831.80

 6,050,086.01

 559,921.36

 6,610,007.37

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 25,555,260.61

 0.00

 559,921.36

 26,115,181.97

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado :

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 442,179.39

 0.00

 442,179.39



EJERCICIO NOMBRE ENTIDAD FUENTE
GRUPO 

GASTO
NOMBRE GRUPO DE GASTO ASIGNADO

COM_SOL_PROGRA

MADO

COM_REC_PROGRA

MADO

COM_APR_PROGRA

MADO

DEV1_PROGRAM

ADO

DEV2_PROGRAM

ADO

DEV3_PROGRAM

ADO

DEV4_PROGRAM

ADO

2014 INEC - PLANTA CENTRAL Recursos Fiscales 510000 GASTOS EN PERSONAL 8.133.640,11$         2.920.089,68$         2.920.089,68$         2.920.089,68$         793.573,00$         793.573,00$         793.573,00$         793.575,00$         

2014 INEC - PLANTA CENTRAL Recursos Fiscales 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 2.227.776,83$         388.793,00$             388.793,00$             388.793,00$             110.948,00$         110.948,00$         110.948,00$         110.949,00$         

2014 INEC - PLANTA CENTRAL Recursos Fiscales 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES 108.972,73$             66.062,03$               66.062,03$               66.062,03$               10.790,00$           10.790,00$           10.790,00$           10.790,00$           

2014 INEC - PLANTA CENTRAL Recursos Fiscales 710000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION 2.886.162,56$         916.450,24$             916.450,24$             916.450,24$             315.307,00$         315.307,00$         315.307,00$         315.310,00$         

2014 INEC - PLANTA CENTRAL Recursos Fiscales 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 7.497.634,80$         2.125.037,25$         2.125.037,25$         2.125.037,25$         669.735,00$         669.735,00$         669.735,00$         669.738,00$         

2014 INEC - PLANTA CENTRAL Recursos Fiscales 770000 OTROS GASTOS DE INVERSION 5.992,27$                 1.184,00$                 1.184,00$                 1.184,00$                 296,00$                 296,00$                 296,00$                 296,00$                 

2014 INEC - PLANTA CENTRAL Recursos Fiscales 840000 BIENES DE LARGA DURACION 1.368.556,74$         524.948,25$             524.948,25$             524.948,25$             148.951,00$         148.951,00$         148.951,00$         148.952,00$         

Fuente:

PROGRAMACIÓN FINANCIERA CUATRIMESTRAL MAYO - AGOSTO 2014

PLANTA CENTRAL

Ministerior de Finanzas - Esigef
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